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¥Y3I'OJ 1 HEI'A IUB/bUX U EI'30TUYHUX KUBOTHUIBA
-BA’KHO OBABEIITEIBE-

OIJA3AK HA TEPEHCKY HACTABY Y JIOBULITE
KAPAKYHIA U CHELHHUJAJIHU
PE3EPBAT INIPUPOJIE 3ACABHUILIA

IlomroBane KOJICTUHUIIC U KOJICTC,

Tepencka HacTaBa U3 MpeaMeTa ,,Y3roj U Hera JUBJBHX U €r30THYHUX KUBOTUbA Ouhe onpkaHa y
CYBOTY, 20. 4. 2024. TOAUHE.

Tepencka HacraBa OBABE3HA JE 3A CBE CTYAEHTE wum He nocroju morvhHocT

HAJ0OKHAaJ1€ UCTE.

Hacraga he 6utn onpkana npema cienehem mnany:

e (07.45 gacoBa: OKyIJbamE CTy/ICHATA M HACTaBHUKA UcTpes] KiTMHUKe 32 Majie )KUBOTHIHE;
e 08.00 yacoBa: mona3ax;

e 09-12 gacoBa: TepeHcKka HacCTaBa y JIOBUIITY ,,Kapakyma“

e 12 yacoBa: Moa3ak y CleLyjaHu pe3epBar NpUpoe ,,3acaBuia‘

e 13-16 yacoBa: TepeHCKa HACTaBa y CICIHjaTHOM pe3epBary MpUpoje ,,3acaBuma‘
e 16 vacosa: momna3zak 3a beorpa.

CTyneHTH Cy Jy»KHH Ja TOHeCY I'yMeHe 4m3Me W mnpukiaaany oaehy (myre, xomorHmje
NAHTAJIOHE) Y CKJIaJy ca BpeMEeHCKUM NpHJINKaMa.
Besin MaHTHJI HUje HeONX0AaH.

Pacnopen cryaenara nmo ayrodycuma 3a 0/J1a3aK:

Ayto0Oyc 0p. 1:

Panosuh
Pankosuh
Casuh
Casuh
Cnanh
CrajkoBuh
Crankosuh

NogakowhE

Muxanino
Mapuja
Mununa
JoBan
Teomopa
IlaBne
Mapuja

2023/0017
2023/0172
2023/0075
2023/0148
2023/0051
2023/0160
2023/0127



8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

CrapueBuh
CrojuspkoBrh
CrojkoBuh
hocuh
Oununosuh
Lpsengaxuh
penuh
[ynah
Yonosuh
ueuh
Apanuh
Awnhenxosuh
Apanosuh
Apcennh
Apcuh
Bacosuh
BessoBuh
Bpzuh
Byjuanh

AyTo0yc Op. 2:
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ByxkammHoBrh
Dypammnosuh
’Kebesban
JKuskosuh
Kyxuh

Wnuh
JoBanoBuh
JoBeTuh
JoBnunh

. ByukoBuh

. Jumutpos

. Aparosuh

. KakaBynu

. KnexxeBuh

. Kparymarn

. Kpctuh

. JTazapeBuh

. JIykaBarg

. Jbybuh

. Mapunkosuh

. Munenkosuh

. Munentujesuh
. MunuHcku

. MunoBanosuh

Capa

EBa
Tujana
Muxauniio
Ama
Teomopa
Muuna
Muuna
Muuna
Crpaxuma
Muna
Jenena
Jana
Teomopa
JoBan
Maruja
Jlyka
Hyman
Credan

Haha
Anhenuja
Munnita
Anekca
Capa

Byx

Jlyka
Kpucrtuna
JoBana
Muna
JleonTuna
Mununiia
Nnexrpa
Jbybuna
Mununiia
Kpucrtuna
Marnanena
Ypou
JoBana
Mununiia
OrmeH
Bembko
Jleona
Jenena

2023/0091
2023/0108
2023/0077
2023/0138
2023/0166
2023/0107
2023/0003
2023/0094
2023/0171
2023/0131
2023/0052
2023/0062
2023/0122
2023/0047
2023/0042
2023/0018
2023/0112
2023/0150
2023/0142

2023/0071
2023/0016
2023/0133
2023/0169
2023/0149
2023/0139
2023/0116
2023/0173
2023/0046
2023/0059
2023/0114
2023/0031
2023/0130
2023/0028
2023/0069
2023/0146
2023/0014
2023/0123
2023/0161
2023/0060
2023/0030
2023/0043
2023/0118
2023/0143



AyTo0yc Op. 3:
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beorpan, 15. 4. 2024.

Munosuh

Muiontesuh

Tardu

MuxajnoBuh
MuxajnoBuh
Miangenosuh

Hemuh
Huxurosuh
Humasuh

. [TaBnoBuh
. [TaBnoBuh
. [TaBnoBuh
. [laynosuh
. IlejoBuh

. Ilepymmna
. IlerpoBuh
. [Memmuh

. [Memmuh

. [lonosuh

. IIpenparosuh
. [IpamryeBuh

PanoBan
[Terap
Dila
Jlana
[Terpa
Muna
Jenena
Hukona
AHJpea
HgBa
Cphana
Teomopa
Hena
Aymwa
Amnbena
JbyOuna
HUcupopa
Cama
Jdumutpuje
Haranuja
Jenuna

2023/0045
2023/0027
2023/2002
2023/0001
2023/0170
2023/0080
2023/0103
2023/0012
2023/0121
2023/0085
2023/0102
2023/0153
2023/0124
2023/0002
2023/0162
2023/0125
2023/0092
2023/0098
2023/0140
2023/0087
2023/0176

Hled Karenpe 3a Ouonorujy
ITpod. ap 3opan Cranumuposuh, c.p.



